
 
Dz-01.0021.29.2017 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/383/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie oddania w użytkowanie działek przy ul. Rakowickiej na rzecz Muzeum Historii 

Fotografii  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie odpłatnego prawa użytkowania na rzecz Muzeum 

Historii Fotografii, na okres 30 lat, na nieruchomościach położonych w obrębie 8, jednostka 

ewidencyjna Śródmieście, oznaczonych jako: 

1) niezabudowana działka ewidencyjna nr 219/6 o pow. 0,3520 ha, objęta księgą wieczystą 

nr KR1P/00331886/8, 

2) zabudowana budynkami położonymi przy ul. Rakowickiej – budynki magazynowe 

według numeracji wojskowej oznaczone nr 14 (o pow. użytkowej 1 306 m2 i kubaturze 

7 850 m3) oraz nr 14A (o pow. użytkowej 124 m2 i kubaturze 680 m3) – działka 

ewidencyjna nr 219/19 o pow. 0,2940 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00247060/6, 

3) udział w wysokości 19/100 części niezabudowanych, tworzących drogę wewnętrzną, 

działek ewidencyjnych nr 219/5 o pow. 0,2076 ha, nr 219/16 o pow. 0,0420 ha  

i nr 219/23 o pow. 0,0207 ha, objętych księgą wieczystą nr KR1P/00530186/6. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, znak sprawy: GS-02.2.6845.1.2.2016.AM, który 

prowadzi postępowanie w sprawie ustanowienia odpłatnego prawa użytkowania na okres 30 lat 

na nieruchomościach – jak w § 1 na rzecz Muzeum Historii Fotografii. Z tytułu użytkowania 

Muzeum będzie uiszczać opłaty roczne w wysokości 0,3% ceny nieruchomości. Umową 

notarialną Gmina Miejska Kraków nabyła przedmiotowe nieruchomości od Agencji Mienia 

Wojskowego na cel utworzenia i prowadzenia na nich centrum wystawienniczego 

i edukacyjnego Muzeum Historii Fotografii. 

  
     Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


